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توبیخ کتبى دروازه بان استقلال 
دیدار تیم هاى فولاد و اســتقلال در هفته 24 لیگ برتر برگزار و از سوى سیدحسین حسینى، 
دروازه بان تیم استقلال تهران تخلفاتى مبنى بر اعتراض به داور بازى که منجر به کارت زرد شد، 
صورت گرفت که منجر به توبیخ کتبى وى شد. همچنین تیم استقلال به دلیل ورود تماشاگران 
تیم خود به زمین مســابقه، پرتاب بطرى، ناسزاگویى به داور بازى باید مبلغ 300 میلیون ریال 
جریمه نقدى پرداخت کند. این راى قابل تجدیدنظر است. تیم فولاد هم به دلیل شکسته شدن 
50 صندلى از ســوى تماشاگرانش به برگزارى یک مسابقه بدون حضور تماشاگرانش در دیدار 

خانگى محروم شد. 

حمله تند کى روش به على کریمى  
کى روش، ســرمربى تیم ملى در نشست خبرى بعد از دیدار با سیرالئون در پاسخ به این سوال 
که در فاصلــه 3 ماه تا جام جهانى آیا دغدغه اى دارد، گفت: واقعا مى خواهید بدانید؟ من هیچ 
دغدغه اى ندارم. فقط شــما دغدغه دارید چون شما به افرادى که فقط تهدید مى کنند، گوش 
مى دهیــد. افرادى که حمله هاى بزدلانه انجــام مى دهند. اگر مى خواهند صحبت کنند، بیایند 
رودررو بنشــینیم. اگر راجع به همکارانم و ساختمان مرکز تمرینى تیم ملى مى خواهید بدانید، 
مى توانید بیایید که توضیحات شفاف بدهیم. مدارك و تحصیلاتشان را نشانتان مى دهم. در کادر 

تیم ملى هیچ برادر، پسرخوانده، پسرعمه، پسرخاله، پسرعمو، پسردایى و اقوام نزدیکى ندارم.»

آغاز تمرین پرسپولیس با کریم باقرى
پرسپولیسى ها دیروز تمرینات خود را بعد از مرخصى چند روزه با حضور در استادیوم شهید 
کاظمى دنبال کردند. بازیکنان پرسپولیس بعد از برترى مقابل الوصل امارات و کسب نهمین 
امتیاز خود در گروه سوم لیگ قهرمانان به مرخصى رفتند. آن ها از دیروز تمرینات خود را 
زیر نظر کریم باقرى در استادیوم شهید کاظمى استارت زدند. در غیبت برانکو و کادر فنى 
کرواتش که راهى کشورشــان شــده اند تا مرخصى خود را پشت سر بگذارند، کریم باقرى 
هدایت و رهبرى بازیکنان را بر عهده داشت. بازیکنان ملى پوش نیز به دلیل حضور در اردوى 

تیم ملى در تمرین غیبت داشتند. 

برزاى در تمرین استقلال آفتابى شد
بهنــام برزاى، هافبک اســتقلال دیــروز بعد از مدت هــا در تمرین 
آبى پوشان حضور یافت. وینگر راست استقلال که به دلیل مصدومیت 
تمرین هفته هاى اخیر استقلال را از دست داده بود به آخرین تمرین 

سال 96 تیمش رسید و همراه سایرین تمرین کرد. 
تمایل کمالوند براى تمدید قرارداد با نفت

فراز کمالوند اگرچه با صنعت نفت آبادان نتایج خوبى به دست آورده 
اما مشکلات زیادى را در طول فصل تجربه کرد. در این شرایط بقاى 
کمالوند در آبادان براى لیگ هجدهم موضوعى است که هنوز مشخص 
نیست. با این حال سرمربى نفت از تمایل خود براى ماندن در آبادان 

صحبت کرد. 
جریمه 100 میلیونى پرسپولیس 

تیم پرســپولیس به دلیل ورود یکى از تماشاگرانش به داخل زمین 
بازى که منجر به توقف مسابقه در دیدار برابر استقلال خوزستان شد، 

به پرداخت 100 میلیون ریال جریمه نقدى محکوم شد. 
محسن کریمى جراحى شد 

مهاجم تیم اســتقلال دیروز تحت عمل جراحى قرار گرفت. محسن 
کریمى که چند روز پیش در تمرین اســتقلال از ناحیه رباط صلیبى 

آسیب دید تحت عمل جراحى قرار گرفت و فصل را از دست داد. 
قضاوت ایرانى ها در مقدماتى جام ملت ها

 D دیــدار بیــن تیم هاى ملى فوتبــال مالدیو و بوتــان از گروه
مســابقات مقدماتى جام ملت هاى 2019 آسیا روز سه شنبه 7 
فروردین ماه در حالى در مالدیو برگزار مى شود که حسن اکرمى 
به عنوان داور وســط، سعید قاسمى و علیرضا ایلدروم به عنوان 
کمک هاى وى قضاوت این بازى را برعهده دارند. داور چهارم این 

دیدار بیژن حیدرى است. 
بدهى 24 میلیارد تومانى باشگاه صبا

باشــگاه صباى قم زمانى در فوتبال ایران به عنوان قهرمانى جام 
حذفى هم دست پیدا کرد و بازیکنان بزرگى از جمله على دایى 
هم در این تیم بازى مى کردند اما این باشــگاه اکنون در شرایط 
اســفبارى قرار دارد. محمد مومنى آخرین سرمربى این تیم روز 
گذشــته از شرایط نابسامان این تیم ســخن گفت. اکنون اعلام 
شده باشگاه صباى قم 24 میلیارد تومان بدهى دارد و این بدهى 

کلا مربوط به 8 سال گذشته است. 
احتمال تغییر زمان دیدار ذوب  - تراکتور

ذوب آهن و تراکتورســازى در هفته بیست وششم لیگ برتر باید روز 
جمعــه 10 فروردین در اصفهان به مصاف هم بروند ولى این احتمال 
وجود دارد که بازى این 2 تیم یک روز زودتر برگزار شــود. ذوب آهن 
14 فروردین در اصفهان میزبان الدوحیل اســت و تراکتورسازى هم 

باید در خارج از ایران به مصاف الاهلى عربستان برود. 

گفت وگوى اختصاصى و نوروزى خراســان با سرمربى آلمانى استقلال

وینفــرد شــفر، ســرمربى موفق اســتقلال در 
گفت وگویى اختصاصى با خراســان ورزشــى در 
خصوص مســائل مختلفى صحبت کــرد؛ از عید 
نــوروز و روزهاى آغازین حضورش در اســتقلال 
گرفته تا چالش هاى پیش روى او در سال جدید. 
در ادامه شــما را به خواندن این مصاحبه دعوت 

مى کنیم.
 چند روز دیگر ســال جدید شمسى آغاز 
خواهد شــد. چیزى در خصوص رســم و 
رسومات ایرانى ها در سال جدید مى دانید؟

هر جا که مى روم و مشــغول کار مى شــوم سعى 
مى کنم از وقت آزادم به بهترین شکل ممکن براى 
شناختن فرهنگ و رسم و رسوم آن کشور استفاده 
کنم اما فشــردگى کار در اســتقلال به من اجازه 
نداده تا خیلى با فرهنگ شما آشنا شوم. چیزهایى 
در خصوص نوروز شنیده ام و مى دانم که شما سال 

جدید را کنار سفره هفت سین آغاز مى کنید. 
 مى دانید سفره هفت سین چیست؟

بله. در این ســفره چیزهایى مثل ماهى، سیب و 
آیینه دارید که هر کدام ســمبل یک چیز خاص 
هستند. امشــب (دیشب) به آلمان مى روم و آنجا 
چنــد روزى وقتــم آزادتر خواهد بــود. حتما در 
خصوص نوروز و ســفره هفت سین بیشتر مطالعه 

خواهم کرد. 
 ما ســال جدید را با یک آرزو شــروع 
مى کنیم. آرزوى شما براى تیمتان چیست؟

ما در ســال جدید چند چالش جــدى خواهیم 
داشت. امیدوارم لیگ را به بهترین شکل ممکن به 
اتمام برسانیم و در لیگ قهرمانان آسیا هم بتوانیم 
نماینده شایسته اى براى فوتبال ایران باشیم. من 
فکر مى کنــم در لیگ قهرمانان اگر شــانس هم 
یارمان باشد مى توانیم تا مراحل پایانى پیش برویم 
و حتى شــانس خودمان را براى قهرمانى امتحان 
کنیم. البته این فقط یک آرزوست. منطق فوتبالى 
مى گوید که ما در حال حاضر فقط باید به بازى با 

الریان فکر کنیم. 
 و براى ایران؟

آرزوى قلبــى من براى ایران این اســت که همه 
مردم یک زندگى بدون مشــکل داشــته باشند. 
منظورم یــک زندگى بدون بیمــارى و گرفتارى 
اســت. آرزوى فوتبالى هم مسلما به جام جهانى 
مربوط مى شــود. امیدوارم تیم ملــى ایران جام 
جهانى خوبى را تجربه کند یا بهتر اســت بگویم 

بهترین جام جهانى. 
 قبلا هــم در مرحله گروهى بوده ایم. پس 
در  حضور  جهانى  جام  بهترین  از  منظورتان 

مرحله حذفى است؟
بله. امیدوارم این اتفاق رخ دهد. 

 با حضور اسپانیا و پرتغال مى توان به این 
هدف فکر کرد؟

به طــور کلى نمى توانم در خصــوص همه مردم 
ایران نظر بدهم امــا در خصوص فوتبال ایران به 
یک نتیجه اى رسیده ام. خیلى از فوتبالیست هاى 
ایرانى بلندپرواز نیستند. در فوتبال باید بلندپرواز 
بود. حالا که با اســپانیا و پرتغال همگروه شده اید 
مى توانیــد از جام جهانى لذت ببرید، مى توانید از 
حــالا به اهداف بزرگ فکر کنید. نمى دانم چرا در 

ایران اسم گروهتان را گروه مرگ گذاشته اید. این 
گروه از نظر فوتبالى گروه فوق العاده اى است. پس 
به روســیه بروید، لذت ببرید و سعى کنید صعود 
کنید. براى موفقیت در فوتبال باید بلندپرواز بود. 
ایــران مى تواند به این فکر کنــد که در این جام 

جهانى تیم شگفتى ساز جام لقب بگیرد. 
 نظرتان در مورد کارلوس کى روش چیست؟
مربى فوق العاده خوبى است و کارش را بلد است. 
 مدعیــان اصلــى این جــام جهانى چه 

تیم هایى هستند؟
آلمان، برزیل و آرژانتین. 

 قبلا بازیکنان زیادى از ایران دربوندس لیگا 
حضور داشته اند. فکر مى کنید بعد از این جام 

جهانى باز هم این روند از سر گرفته شود؟
خــب جــام جهانى فرصــت خوبى اســت براى 
همه فوتبالیســت هاى آســیایى تا خودشــان را 
در بزرگتریــن ویتریــن دنیــاى فوتبال نشــان 
دهند. جام جهانى یک فرصت اســت و امیدوارم 
فوتبالیســت هاى ایرانى از این فرصت اســتفاده 
کنند. همین حالا هم بازیکنان زیادى هستند که 
مى توانند حضور در بوندس لیــگا را تجربه کنند. 
اگــر از تیم خودم بخواهم نــام ببرم باید به روزبه 

چشمى، امید ابراهیمى و یا سیدحسین حسینى 
اشاره کنم. 

زمانى که شما مربى استقلال شدید همه   
از شما به عنوان کاشف اولیور کان نام بردند. 
شما  نظر  زیر  حسینى  که  معتقدند  خیلى ها 

مى تواند به دروازه بان بزرگى تبدیل شود. 
او چند فاکتور مهم دارد که اولى اســتعداد است.

حســینى ذاتا یک دروازه بان اســت و مى تواند به 
دروازه بان بزرگى تبدیل شود. دومین فاکتور مهم 
پشــتکار است. او انگیزه و فیزیک بدنى خوبى هم 
دارد. حالا هم در یک مســیر درست قرار گرفته و 
باید در همین مســیر ادامه دهد. او در این مسیر 
باید به یادگیرى و کسب تجربه ادامه دهد. با ادامه 
این روند حسینى مى تواند اولین دروازه بان ایرانى 

بوندس لیگا باشد. 
 ما در این فصل شاهد 2 استقلال متفاوت 
بودیــم. یک اســتقلال بســیار ضعیف و 

ناامیدکننده و یک استقلال فوق العاده!
کدام استقلال مال من بوده؟!(با خنده)

شما  حضور  با  دوم.  اســتقلال  مســلما   
اول  استقلال  مشکل  شد.  متحول  استقلال 

فصل کجا بود؟
من نمى دانم. واقعا نمى دانم مشــکل استقلال در 
ابتــداى فصل چه بــود چراکه اینجــا نبودم و از 

اتفاقات درون تیم خبر نداشتم. 
 و وقتى که شروع به کار کردید تغییر چه 
چیزى در اولویت برنامه هایتان قرار گرفت؟

وقتى به اســتقلال آمدم تیمــى ندیدم! بچه ها به 
چند گروه تقسیم شده بودند و همان موقع متوجه 
شدم که براى شروع کار باید یک تیم شویم. همه 
باید توجیه مى شــدند که یک تیم هستیم و یک 

هدف داریم. 
از  بیشتر  و  هستید  مسافر  امشب(شنبه)   
این وقتتان را نمى گیرم، حرفى باقى نمانده؟

ممنون از شــما. سال خوبى را براى همه ایرانى ها 
آرزو مى کنم. 

مرتضى پورعلى گنجى، مدافع ایرانى تیم الســد قطر است که چند هفته پیش 
به خاطر مصدومیت از لیســت بازى هاى این تیم در آســیا و لیگ قطر خط 
خورد. او علاوه بر این که دیدار با نســف قارشى ازبکســتان را از دست داد، به 
بازى امروز تیمش مقابل الخور در لیگ ســتارگان قطر هم نمى رســد. با این 
حال پورعلى گنجى مشکل خاصى ندارد و مى تواند چند روز دیگر براى 2 بازى 

دوستانه با تونس و الجزایر به اردوى تیم ملى اضافه شود. روزنامه الوطن قطر دیروز اعلام کرده پورعلى گنجى 
مصدومیتش برطرف شــده و فقط به دلیل آماده نبودن شرایط بدنى در لیست بازى با الخور قرار نگرفته 

است. بر این اساس پورعلى گنجى چند روز دیگر براى حضور در اردوى تیم ملى راهى تهران خواهد شد.

پورعلى گنجى به تونس و الجزایر مى رسد
مرتض
به خا
خورد
بازى
حال
دوست
مصد

ســایت الوکره قطر نوشت که طارمى مهاجم تیم الغرافه مصدوم شده و شاید 
دیدار بعدى تیمش را از دســت بدهد. بولنت، سرمربى ترکیه اى الغرافه قبل 
از دیــدار این تیم برابر العربى از مصدومیت طارمى خبر داد و گفت : «مهدى 
طارمى در دیدار برابر الاهلى با مصدومیت جزیى مواجه شــده، البته امیدوار 
هســتیم که او به دیدار برابر العربى برسد.» طارمى در دیدار برابر الاهلى در 

هفته چهارم مرحله گروهى لیگ قهرمانان آسیا توانست تک گل تیمش را به ثمر برساند. او در اواسط 
نیمه دوم بازى تعویض شــد اما نشانه هاى مصدومیت را نداشت. الغرافه قرار است در هفته بیست ویکم 

لیگ ستارگان قطر به مصاف العربى برود و این دیدار براى 2 تیم از حساسیت بالایى برخوردار است. 

مهدى طارمى مصدوم شد

الاتفاق عربستان مشترى جدى برانکو
برانکــو ایوانکوویچ، ســرمربى تیم فوتبال پرســپولیس با وجود 
تمدید قراردادش، یک پیشــنهاد بســیار جــدى از تیم الاتفاق 
عربســتان دارد؛ تیمى که در سال 2011 هدایت آن را بر عهده 
داشــت و حالا براى سال آینده خودشــان به دنبال جذب یک 
مربى خارجى هســتند. برانکو ایوانکوویچ که با تیم پرسپولیس 
طى 3 ســال اخیر بــه موفقیت هاى خوبى رســیده، از تیم هاى 
مختلفى پیشنهاد دارد. هرچند باشگاه پرسپولیس با سرپرستى 
حمیدرضا گرشاسبى چندى پیش قرارداد برانکو را براى 2 سال 
دیگر تمدید کرد ولى بعضى از کشــورها و باشــگاه ها همچنان 
خواســتار به خدمت گرفتن این مربى کروات هســتند. روزنامه 
الشرق الاوسط عربســتان در این باره نوشت: «باشگاه الاتفاق به 
دنبــال جذب یک مربى خارجى جدید براى فصل آینده اســت 
چراکه فهد الشــمرى، ســرمربى فعلى این تیم قرار است به تیم 

المپیک عربستان برود.»

بازیکن فوت شده برزیلى، تیم ایرانى 
را به دردسر انداخت!

با شــکایت بازیکن برزیلى و فقید فوتبال که در حادثه ســقوط 
هواپیما دار فانى را وداع گفت از باشگاه صباى قم هم به احتمال 
فراوان امتیاز کسر خواهد شد. به گزارش جام جم آنلاین، فیلیپه 
ماچــادو مدافــع برزیلى عضو تیم صباى قم بود که در ســانحه 
سقوط هواپیما تیم چاپه کوئنزه در برزیل دار فانى را وداع گفت. 
ایــن بازیکن رقمى حــدود 700 میلیون تومان از باشــگاه صبا 
طلبکار بود و براى دریافت مطالباتش از این باشگاه در زمانى که 
زنده بود به فیفا شــکایت کرد. اکنون وکلا و خانواده این بازیکن 
فقید به دنبال دریافت مطالباتشــان از باشگاه صباى قم هستند. 
باشــگاهى که در حال حاضر در خطر سقوط به لیگ دسته اول 
قرار دارد و پول و امکاناتى ندارد به این ترتیب به نظر مى رسد که 
براى اولین مرتبه در فوتبال ایران و شاید هم جهان یک بازیکن 

فقید از دیار باقى از یک باشگاه امتیاز کسر کند!

خواسته گرشاسبى از برانکو 
پرسپولیس مربى جدید مى خواهد

بــا وجود عملکرد قابل قبول پرســپولیس در لیگ برتر اما برخى 
از منتقــدان اعتقاد دارند با جدایى ســرتن چــوك از کادر فنى 
پرسپولیس این تیم دچار ایرادات فنى شده است. شنیده مى شود 
این موضوع باعث شده تا گرشاسبى سرپرست باشگاه پرسپولیس 
از ســرمربى تیمش بخواهد تا در صورت لزوم یک مربى جدید به 
کادر فنــى اش اضافه کند. برانکو البته اعلام کرده که به کادرفنى 
فعلى اش اعتماد و اعتقاد دارد اما با این حال قرار است رزومه چند 
مربى کروات را مورد بررسى قرار دهد. به نظر مى رسد براى فصل 

آینده یک مربى کروات به جمع سرخ ها اضافه مى شود. 

آغاز پروسه شکایت سازمان لیگ فوتبال 
از شرکت مجرى تبلیغات محیطى

یک منبع آگاه در سازمان لیگ به تسنیم خبر داد که این سازمان 
براى دریافت حق تبلیغات محیطى از شرکت امین سیماى کیش 
پیگیرى هاى حقوقى خود را آغاز کرده و به مراجع قانونى شکایت 
خواهد کرد. گفته مى شــود شــرکت متولى و مجــرى تبلیغات 
محیطى با وجود برگزارى جلســات متعدد هنوز حاضر به برآورده  
کردن تعهدات و پرداخت مطالبات باشــگاه ها نشــده است. عدم 
پرداخــت حق تبلیغات محیطى اخیرا اعتــراض برخى از مدیران 
باشگاه  ها و سازمان لیگ را در پى داشته و سعید آذرى، مدیرعامل 
باشگاه  ذوب آهن و نماینده باشگاه ها در سازمان لیگ پیش از این 

از احتمال پیگیرى این موضوع در مراجع قانونى خبر داده بود. 

تعطیلات استقلالى ها از امروز 
آغاز مى شود

 آبى پوشــان تهران دیروز آخرین جلســه تمرین 
خــود را در ســال 96 برگزار کردنــد و بعد از آن 
به استقبال تعطیلات سال نو رفتند. اولین جلسه 
تمرین آبى پوشــان در ســال 97 چهارم فروردین 
انجام مى شــود و در صورتى که ســازمان لیگ با 
درخواســت اســتقلال مبنى بر تعویــق در دیدار 
این تیم با نفت تهــران ترتیب اثر ندهد آن ها روز 
نهــم فروردین در چارچوب لیــگ برتر به میدان 
مى روند. وینفرد شــفر، سرمربى تیم استقلال نیز 
شب گذشته به منظور استفاده از تعطیلات و ایام 
مرخصى تهران را ترك کرد. فرشید باقرى، هافبک 
میانى تیم استقلال که در ماه هاى گذشته در زمره 
بهترین هاى این تیم بوده با کســب اجازه از شفر 

یک روز زودتر از سایرین به مرخصى رفت. 

حسینى سفیر فوتبال ساحلى 
جهان شد

دروازه بان تیم ملى فوتبال ســاحلى کشورمان از 
سوى ســازمان جهانى فوتبال ســاحلى به عنوان 
ســفیر این رشــته ورزشى معرفى شــد. با اعلام 
رسمى سازمان جهانى فوتبال ساحلى لیست 20 
نفره اى از بازیکنان سراسر جهان به عنوان سفیران 
این رشته انتخاب و معرفى شدند. بر همین اساس 
پیمان حسینى، دروازه بان تیم ملى فوتبال ساحلى 
کشــورمان که عناویــن برتریــن دروازه بان جام 
جهانى 2017 باهاما و برترین دروازه بان جهان در 
سال 2017 را در کارنامه خود دارد به عنوان سفیر 

سازمان جهانى فوتبال ساحلى معرفى شد.

نارضایتى برانکو و اولتیماتوم 
گرشاسبى

ســرمربى تیم پرســپولیس از عملکــرد برخى از 
بازیکنانش رضایت کافى نــدارد. با وجود عملکرد 
مناسب تیم پرســپولیس در لیگ برتر اما سرمربى 
این تیم از برخى از بازیکنانش رضایت کافى ندارد 
و عملکرد آن ها را رضایت بخش نمى داند. به گزارش 
نامه نیوز، بازیکنانى مثل گادوین منشــا و شــایان 
مصلح با ســر و صدا و هزینه زیادى به پرسپولیس 
آمدند اما بازدهى زیاد و مناســبى نداشــتند. این 
موضوع حتى باعث شــد تا گرشاســبى سرپرست 
باشگاه پرسپولیس جلسه اى با منشا و مصلح برگزار 
کند و از آن هــا بخواهد براى مانــدن در این تیم 
شرایط بهترى داشته باشند. منشا که سال قبل در 
پیکان 15 گل زده بود امسال در پرسپولیس فقط 4 
گل در لیگ برتر زده و مصلح هم در تیمش تبدیل 

به یک نیمکت نشین شده است.

فتاحى:  اى اف سى کار باشگاه هاى 
ما را خراب کرد

مســابقات  کمیته  رئیس 
فوتبال  لیــگ  ســازمان 
ایران گفت: «امکان تغییر 
زمــان دیدارهــاى هفته 
بیست وششم لیگ برتر به 
هیچ عنوان وجود ندارد.» 
ســعید فتاحــى در مورد 
درخواست باشگاه هاى استقلال و پرسپولیس مبنى 
بر تغییر زمان دیدارها در هفته بیست وششــم لیگ 
برتر به فارس گفت: «سازمان لیگ نهایت همکارى 
را با تیم هاى استقلال، پرســپولیس، تراکتورسازى 
و ذوب آهن انجام داده اســت. ما بــه این تیم ها به 
چشم تیم ملى نگاه کرده ایم و همواره سعى کردیم 
برنامه هاى لیگ را به شــکلى تغییر بدهیم که این 
باشگاه ها بتوانند حضورى قدرتمند در لیگ قهرمانان 
آسیا داشته باشــند. بر همین اساس در هفته هاى 
اول و دوم لیگ قهرمانان آســیا در اواخر بهمن ماه 
لیگ را به خاطر این 4 تیم تعطیل کردیم. همچنین 
همزمان با هفته هاى ســوم و چهارم لیگ قهرمانان 
آســیا باز هم لیگ را به خاطــر این 4 تیم و حضور 
مقتدرانه شــان در لیگ قهرمانــان تعطیل کردیم.» 
وى افزود: «این در حالى اســت که لیگ کشورهاى 
عربستان، امارات و قطر به هیچ عنوان تعطیل نشد 
و عربســتان در جام جهانى هــم حضور دارد. پیش 
از ایــن قرار بود تیم ملى مــا 7 فروردین یک بازى 
دوستانه انجام بدهد که به همین دلیل ما بازى هاى 
استقلال و پرســپولیس را در روز 10 فروردین 97 
تعیین کرده بودیم اما اى اف سى کار را خراب کرد و 
براى استقلال و پرسپولیس در روز 13 فروردین 97 
برنامه گذاشــت؛ ضمن این که با توجه به فینالیست 
بودن اســتقلال در جام حذفى امــکان تغییر زمان 
بازى هاى هفته بیست وششــم وجود ندارد.» رئیس 
کمیته مســابقات ســازمان لیگ با اشاره به شانس 
بالاى استقلال و پرسپولیس براى صعود از گروه خود 
در لیگ قهرمانان گفت: «احتمال صعود استقلال و 
پرسپولیس به مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان آسیا 
وجود دارد و در روزهاى 17 و 18 اردیبهشــت و 24 
و 25 فروردین این مرحله ازمسابقات لیگ قهرمانان 
برگزار خواهد شد به همین دلیل احتمال تغییر در 
زمان بازى هاى هفته بیست وششــم وجود ندارد.» 
فتاحى تصریح کرد: «با این حال همچنان برنامه هاى 
مسابقات را بررسى مى کنیم تا راهکارى مناسب براى 
کمک به نمایندگان لیگ قهرمانان آسیا پیدا کنیم.»

امیرحسین طبسى

به پایان ســال جارى چند روزى بیشــتر باقى نمانده و این در حالى 
است که وضعیت بازیکنانى که قراردادشان با پرسپولیس تمام مى شود، 
مشخص نشده و دلایل مختلف و متعددى براى عدم تمدید قراردادها 
عنوان مى شود. فرشــاد احمدزاده، محمد انصارى، کمال کامیابى نیا، 
وحید امیرى، رادوشوویچ، محسن مسلمان و صادق محرمى 7 بازیکنى 
هستند که در پایان لیگ هفدهم قراردادشان تمام مى شود و با توجه 
به محرومیت پرســپولیس از نقل وانتقالات تابستانى حفظ این نفرات 
که اکثرشــان جزو نفرات اصلى تیم شــان هســتند دغدغه باشگاه و 
برانکو و هواداران است. انتظار مى رفت با توجه به محرومیت باشگاه از 
نقل وانتقالات، مسئولان باشگاه هرچه زودتر کار مذاکره با این 7 بازیکن 
را آغاز کنند و پیش از پایان سال قرارداد آن ها تمدید شود اما باشگاه 
فقط با شجاع خلیل زاده مدافع میانى تیم مذاکره و تمدید قرارداد کرد. 

البته درباره علت تاخیر و تعلل باشگاه براى مذاکره و تمدید قرارداد با 7 
بازیکن قراردادتمام اخبار و شایعات زیادى شنیده مى شود. برخى منابع 
خبرى از امیدوارى باشــگاه به لغو محرومیت باشگاه از نقل وانتقالات 
خبر مى دهند و برخى هم مشــخص نبودن وضعیت همکارى یا عدم 
همکارى برانکو با پرسپولیس براى فصل آینده را بهانه تعلل مى دانند. 
در این میان برخى منابع خبرى هم مشخص نشدن بودجه فصل آینده 
را علت عدم مذاکره مســئولان باشگاه با 7 بازیکن عنوان مى کنند. به 
نظر مى رسد همه این عوامل با هم در تاخیر و تعلل مسئولان باشگاه 
براى مذاکره با این بازیکنان دخیل هستند چراکه برخى منابع خبرى 
نزدیک به باشگاه از خبر قریب الوقوع حمیدرضا گرشاسبى سرپرست 
باشگاه پرسپولیس به سوئیس در تعطیلات نوروز براى دیدار با سران 
فیفا خبر مى دهند. هرچند گرشاسبى قبلا هم از سفرش به مقر فیفا 

براى مذاکره با سران فدراســیون جهانى فوتبال جهت کاهش و لغو 
محرومیت باشــگاه پرسپولیس خبر داده بود اما ظاهرا زمان سفر هم 
مشخص شده و سرپرست باشگاه پرسپولیس قرار است پنجم فروردین 
ماه به سوئیس برود. با توجه به سفر اخیر جیانى اینفانتینو رئیس فیفا 
به تهران و درخواست مسئولان فدراسیون فوتبال کشورمان از او براى 
مساعدت جهت کاهش محرومیت باشگاه پرسپولیس به نظر مى رسد 
این سفر در راســتاى همان رایزنى هاست و شاید در تعطیلات نوروز 
خبرهاى خوشى براى سرخ پوشــان از سوئیس برسد. اگر محرومیت 
پرسپولیس لغو شود کادر فنی احتمالا برخی نفرات را در لیست تمدید 
خود خط می زنند تا به جاي آن ها نفرات جدید جذب شــود بنابراین 
جاى دیگر نباید بابت تعلل باشــگاه براى مذاکره با بازیکنان قرارداد 

تمام تعجب کرد. 

گرشاسبى پنجم فروردین به سوئیس و مقر فیفا مى رود 

احتمال لغو محرومیت پرسپولیس در نوروز

سرمربى استقلال قصد دارد یک مدافع راست جذب کند. تیم استقلال در فصل جارى در پست هاى 
مختلفــى بازیکنان مصدوم داده اســت. در بازى با العین امارات، وریا غفــورى به دلیل مصدومیت 
جایش را به خســرو حیدرى داد؛ بازیکنى که نتوانســت جاى خالى وریا را پر کند. شفر پس از بازى 
هم گفت که خســرو بازیکن خوبى است اما وریا بازیکنى بوده که خوب نفوذ مى کند. حالا سرمربى 
اســتقلال از مدیران باشگاه خواسته به فکر جذب مدافع راست باشند تا در زمان غیبت وریا غفورى 
بتواند جاى او را بگیرد. پســت دیگرى که شــفر دنبال بازیکن اســت، در خط حمله بوده و هنوز به 

گزینه خاصى نرسیده است. 

دیروز صبح در هتل آزادى جلســه فنى تیم ملى با حضور کارلــوس کى روش، اعضاى کادر فنى و 22 
بازیکن حاضر در اردوى تیم ملى برگزار شد. پس از پایان جلسه فنى تیم ملى، کودك 6 ساله اى که از 
علاقه مندان به تیم ملى بود جلوى سالن غذاخورى هتل آزادى حاضر شد و براى دقایقى، گفت وگوى او 
با کارلوس کى روش و علاقه اش به پیگیرى بازى هاى تیم ملى لحظات جالبى را بین او و ســرمربى تیم 
ملى رقم زد. او با اطلاعات بالا درباره حریف تیم ملى به صحبت پرداخت و از سرمربى تیم ملى پرسید 
که اگر در جام جهانى به پرتغال ببازید چه حســى دارید که کى روش در پاســخ به این کودك گفت: 
«مطمئن باش ما در تیم ملى هیچ وقت به باخت فکر نمى کنیم و همیشه براى برد وارد زمین مى شویم.»

 جلسه فنى تیم ملى و گفت وگوى یک کودك با کى روششفر در صدد جذب دفاع راست

 بدون تریــدى مامه تیام بهترین 
استقلال  بازیکن  تاثیرگذارترین  و 
در روزهــاى پایانى ســال 96 بــود. حضور تیام 
توانست به خط حمله استقلال جان تازه اى بدهد 
و هواداران این تیــم را به آینده امیدوار کند. اما 

در بازى مقابل العین بدترین اتفاق ممکن رخ داد 
و تیــام بعد از مصدومیت جاى خــود را به على 
قربانــى داد. بعد از بازى نیز اعلام شــد که این 
بازیکــن 4 تا 6 هفتــه دور از میادین خواهد بود 
و بــه احتمال فراوان بازى هــاى باقى مانده فصل 
را از دســت خواهد داد. ایــن اتفاق تلخ در حالى 
رخ داد که اســتقلال در شروع سال در یک بازى 
حســاس به مصاف الریان مــى رود و براى صعود 
به پیــروزى در این بازى نیاز مبــرم دارد. بدون 
تردیــد حضور تیام در این بازى مى تواند بســیار 
تاثیرگذار باشــد و با توجه بــه نقش پررنگ این 
مهاجم گلزن مســئولان اســتقلال در تلاشند تا 

گلزن اول تیمشــان را به بازى سیزدهم فروردین 
برسانند. اکبر عباســى ملکى، عضو هیئت مدیره 
باشــگاه اســتقلال در گفت وگویى اختصاصى با 
خراسان ورزشــى در خصوص برنامه ویژه باشگاه 
براى درمان مامه تیام گفــت: «تیام را به آلمان 
فرستاده ایم و او چند روزى است که زیر نظر یکى 
از مشهورترین پزشکان ورزشى قرار گرفته است. 
طى آخرین تماسى که با آلمان داشتیم قرار شد 
مقدمات ســفر تیام به بارســلون را فراهم کنیم 
تا در مجهزترین و پیشــرفته ترین کلینیک اروپا 
تمرینات فیزیوتراپى خود را انجام دهد. امیدواریم 
با ایــن روند بتوانیــم از تیام در بازى حســاس 

مقابل الریان اســتفاده کنیم.» وینفرد شفر نیز با 
تایید این خبر گفت: «امیــدوارم تیام خیلى زود 
براى بازى هاى آینده اســتقلال آماده بشود چون 
او خیلى خوب مراحــل درمانى خود را در آلمان 
پشت ســر مى گذارد. در رابطه با مصدومیت تیام 
یک پزشک ویژه و مجرب مشغول درمان اوست. 
نمى خواهم بگویم کادر پزشکى استقلال نمى تواند 
این کار را انجام بدهد اما پزشکى که تیام را درمان 
مى کند یک پزشــک کاملا مشهور است که حتى 
اوســین بولت هم زیر نظر او درمان مى شود. من 
نگران این نیستم که او نمى تواند بازى کند چراکه 

فکر مى کنم او مى تواند بازى کند.»

فیزیوتراپى در بارسلون! برنامه ویژه استقلال براى رساندن تیام به بازى الریان

شفر: وقتى به استقلال آمدم تیمى ندیدم


